
Підпрограма 8. Тепло дітям 
№ 

з/п 

Найменування підпрограми Відповідальні 

виконавці 

Термін 

виконання 

 Орієнтовні обсяги 

фінансування 

Очікувані результати 

роки Джерела фінансування 

державний 

бюджет 

інші 

джерела 

8.1 Проводити у закладах освіти 

заміну старих віконних блоків 

на енергозберігаючі 

Сільська  рада 

об’єднаної 

територіальної громади, 

відділ освіти, молоді і 

спорту, культури 

2018-2023 

рр. 

2018-2023 

рр. в т.ч.: 

У межах 

бюджетних 

призначень 

 Створення відповідних 

умов для забезпечення 

освітнього процесу та 

економія енергоносіїв 2018 -//-  

2019 -//-  

2020 -//-  

2021 -//-  

2022 -//-  

2023 -//-  

8.2 У котельнях ЗО продовжити 

заміну старих енергоємних 

котлів на енергоефективні 

Сільська  рада 

об’єднаної 

територіальної громади, 

відділ освіти, молоді і 

спорту, культури 

2018-2023 

рр. 

2018-2023 

рр. в т.ч.: 

У межах 

бюджетних 

призначень 

 Створення відповідних 

умов для забезпечення 

освітнього процесу та 

економія енергоносіїв 2018 -//-  

2019 -//-  

2020 -//-  

2021 -//-  

2022 -//-  

2023 -//-  

8.3 Продовжити модернізацію 

систем опалення, 

водопостачання та тепломереж 

у ЗО ОТГ 

Сільська  рада 

об’єднаної 

територіальної громади, 

відділ освіти, молоді і 

спорту, культури 

2018-2023 

рр. 

2018-2023 

рр. в т.ч.: 

У межах 

бюджетних 

призначень 

 Забезпечення 

відповідних 

температурних 

режимів та економія 

енергоносіїв 
2018 -//-  

2019 -//-  

2020 -//-  

2021 -//-  

2022 -//-  

2023 -//-  



 ВСЬОГО:. -//-   

 

 


